

BERKUT TEKNOLOJİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İSG) POLİTİKASI

Berkut Teknoloji’de iş sağlığı ve güvenliği (İSG) politikamız ve taahhüdümüz, çalışma şeklimizi belirleyen temel ilkelerdir. Bu politikalar, Berkut Teknoloji’ye bağlı tüm şirketler, yükleniciler ve operasyonları kontrolümüz altında olan girişimler tarafından benimsenir ve uygulanır.

Berkut Teknoloji olarak, sürdürülebilir ve kârlı büyüme yaklaşımımızla Birleşmiş Milletler (BM) Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri doğrultusunda hareket ederiz. Bu hedefleri, tüm iş süreçlerimize entegre ederek çalışmalarımızı yürütürüz.

BERKUT TEKNOLOJİ OLARAK TAAHHÜTLERİMİZ;

Sağlıklı ve Güvenli Çalışma Ortamı:

Çalışma arkadaşlarımıza sağlıklı ve güvenli bir çalışma ortamı sunmak önceliğimizdir. Bu doğrultuda, olası meslek hastalıkları ve yaralanmaları önleyici yaklaşımlar geliştirmekte kararlıyız. Çalışma ortamlarımızı düzenli olarak denetleyerek ve potansiyel riskleri minimize ederek çalışanlarımızın güvenliğini sağlıyoruz.

Sıfır Kaza Hedefi:

Sıfır kaza hedeflerimize ulaşmak için gerekli tüm çabayı göstermekteyiz. Bu hedefe ulaşabilmek adına düzenli eğitimler, risk değerlendirmeleri ve güvenlik protokollerini sürekli güncellemeyi taahhüt ederiz.

Yasal Uyum:

Tüm operasyonlarımızda, yasal yükümlülükler ve topluluk politika ve prosedürlerine uyumlu çalışmayı ilke ediniriz. Yasal düzenlemelere ve mevzuata tam uyum sağlayarak, etik ve sorumlu bir iş anlayışıyla faaliyet göstermekteyiz.

Sürekli İyileştirme:

Operasyonel faaliyetlerimizi sürekli iyileşmeyi temel alan bir çerçevede yönetiriz. Sürekli iyileştirme yaklaşımı ile süreçlerimizi daha verimli hale getirmek ve İSG performansımızı artırmak için çalışırız.

İleri Teknolojiler:

Mevcut en iyi teknolojileri kullanarak iş sağlığı ve güvenliği (İSG) performansımızı geliştirmeyi taahhüt ederiz. Teknolojik yenilikleri takip ederek ve iş süreçlerimize entegre ederek, çalışanlarımızın güvenliğini ve sağlığını en üst düzeyde tutarız.

Kültür Oluşturma:

Topluluk içinde bu taahhüdün içselleştirildiği bir kültür oluşturmayı amaçlarız. Çalışanlarımızın İSG konusunda bilinçlenmesini sağlamak ve bu bilincin günlük iş süreçlerine yansımalarını hedefleriz.

PRENSİPLERİMİZ:

Yasal Düzenlemelere Uyum:

Faaliyet gösterdiğimiz tüm coğrafyalarda, yeni yatırım ve operasyonlarda İSG ile ilgili sorumlu olduğumuz ulusal ve uluslararası yasal düzenlemelere ve diğer yükümlülüklere uygun hareket ederiz. Bu uyum, iş süreçlerimizin her aşamasında temel bir ilke olarak benimsenmiştir.

Liderlik ve İş Birliği:

Bulduğumuz sektörlerde İSG konularında lider olmayı hedefleriz. Bu doğrultuda, iş birlikleri geliştirir ve sektörümüzde iyi uygulamaların paylaşılmasına öncülük ederiz. İSG alanında liderlik rolümüzü pekiştirmek için sürekli araştırma ve geliştirme faaliyetlerinde bulunuruz.

Sürekli İyileştirme ve Hedef Belirleme:

Sürekli iyileşmeyi temel alarak İSG performansına dair hedefler belirleriz. Bu hedeflerin gerçekleşme düzeylerini takip eder, uygulamaya yönelik aksiyon planları oluştururuz. Bu sayede, İSG performansımızı sürekli olarak iyileştirmeyi ve geliştirmeyi amaçlarız.

Uluslararası Standartlar:

İSG konularında uluslararası iyi uygulama prensip ve standartlarını iş süreçlerimize entegre ederiz. Uluslararası kabul görmüş standartlara uygun olarak, çalışanlarımızın güvenliğini ve sağlığını en üst düzeyde tutmayı hedefleriz.

Çalışan Teşviki:

Çalışma arkadaşlarımızı İSG performansına olumlu katkılarını artırmak amacıyla teşvik ederiz. İSG konusunda farkındalığı artırmak ve çalışanlarımızın bu konuda aktif rol almasını sağlamak için çeşitli teşvik programları ve ödüller sunarız.

Farkındalık ve Paydaş İş Birliği:

Başta müşteriler, tedarikçiler ve diğer paydaşlar olmak üzere, toplumun geniş kesimlerinin İSG konusunda farkındalık düzeyinin artırılmasına yönelik çalışmalar yürütürüz. Tecrübe ve bilgi paylaşımını önemser, bu konuda çeşitli eğitim ve bilgilendirme faaliyetleri düzenleriz.

Topluluk İçinde Uyum:

Topluluk içindeki tüm çalışma arkadaşlarımız, İSG politikamızda belirtilen ilkeler ve prensipler doğrultusunda hareket etmekle yükümlüdür. Her çalışanın, bu politikalara uyumu ve uygulamalara katkısı, topluluk içinde ortak bir sorumluluk bilinci yaratır.

Hazırlayan: İSG Kurulu		Onaylayan: Berk Özel	Onay Tarihi: 14.02.2021
Revizyon No: 00	BERKUT-İSGP-01		Gözden Geçirme Tarihi: 14.02.2024